
                                 令 和６年９月１７日 

保護者の皆様 

    練馬区立上石神井中学校 

校 長  平 野  茂 

 

文化発表会のご案内 

 

重陽の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校では、文化発表会を下記のとおり開催いたします。多くの保護者の皆様にご観覧いた

だきたいと存じます。詳細につきましては、プログラムをご覧ください。どうぞよろしくお願いい

たします。 

記 

 

１ 日 時        令和６年１０月９日（水）８時３０分～１６時４５分                              

         ＊保護者入場開始時間   午前の部 １０時１０分から 

午後の部 １２時５０分から 

          生徒の昼食時間中は、会場（ホール）内に立ち入ることができません。 

 

２ 内 容     合唱コンクール（学級ごとの合唱）、三学年修学旅行報告、海外派遣生徒によ

る発表、合唱部・吹奏楽部・ダンス部の発表ほか 

          

３ 場 所    ルネこだいら 大ホール 

 

４ 地図・交通アクセス 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

５ その他 

・保護者席は２階席になります。発表時間による入場制限は特に設けませんが、お席は発表学年の

保護者の方が見やすいように、お互いにゆずり合いでお願いいたします。合理的配慮が必要な方

は、事前にお知らせください。相談をさせていただきます。 

・当日、生徒はお弁当持参となっています。ご家庭でのご準備

をよろしくお願いいたします。 

・ホールの駐車場はご利用いただけませんのでご了承願います。 

 

【お問合せ先】 

練馬区立上石神井中学校 

副校長 渡邊 あづさ 

電話０３−３９２０−１１２６ 

学校携帯 080-7798-2221  

東京都小平市美園町 1-8-5 

《電車》 

西武新宿線「小平駅」下車、 

南口から徒歩３分 

 


